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Genel Bilgiler 
 

 

Ticaret Unvanı Türkiye Halk Bankası Anonim Şirketi 

Kayıtlı Sermaye Tavanı 7.500.000.000 TL 

Çıkarılmış Sermayesi 1.250.000.000 TL 

Tescil Tarihi 26.08.1938 

Ticaret Sicil Numarası 862070 

Ticaret Sicil Memurluğu İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü 

Yurtiçi Şube Sayısı 
992 Şube (900 şube, 7 kurumsal, 36 ticari, 1 serbest bölge şubesi,                
48 uydu şube) 

Yurtdışı Teşkilat Yapısı 1 Yurtdışı Ülke Müdürlüğü, 6 Yurtdışı Şube ve 3 Temsilcilik 

Bölge Koordinatörlüğü Sayısı 29 Bölge Koordinatörlüğü 

Personel Sayısı 18.620 

Genel Müdürlük 
Barbaros Mahallesi Şebboy Sokak No:4 /1 34746  

Ataşehir/İSTANBUL 0216 503 70 70 

Genel Müdürlük Ek Hizmet 
Barbaros Mahallesi Mor Sümbül Sokak No:7/2A A Blok 34746 

Ataşehir/İSTANBUL  

Genel Müdürlük Ek Hizmet 
İçerenköy Mahallesi Karaman Çiftlik Yolu Caddesi No:49 34752 

Ataşehir/İSTANBUL  

İnternet Sitesi www.halkbank.com.tr 

E-posta Adresi  halkbank.ir@halkbank.com.tr 

Çağrı Merkezi 
Halkbank Dialog 0850 222 0 400 

Halkbabk Esnaf ve KOBİ Dialog 0850 222 0 401 
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Tarihsel Gelişim   
 
1933 yılında 2284 sayılı Halk Bankası ve Halk Sandıkları Kanunu ile Türkiye Halk Bankası’nın kuruluş süreci 
başlamış ve Banka 1938 yılında faaliyete geçmiştir. 1938-1950 yılları arasında finansman sağladığı Halk 
Sandıkları kanalı ile kredi hizmetlerini yürüten Halkbank, 1950 yılından sonra doğrudan şube açma ve kredi 
kullandırma yetkisi ile çalışmaya başlamıştır. 1964 yılı başından itibaren daha aktif bir çalışma temposuna giren 
Halkbank, mevduat ve kredi hacmini istikrarlı bir şekilde büyütmüştür.    
 
1992 yılında Türkiye Öğretmenler Bankası (Töbank), 1993 yılında Sümerbank ve 1998 yılında Etibank Halkbank’a 
devredilmiştir.  
 
2000 yılında kamu bankalarının çağdaş bankacılığın ve uluslararası rekabetin gereklerine göre çalışmalarını ve 
özelleştirmeye hazırlanmalarını sağlayacak yeniden yapılandırılmaları ile ilgili 4603 sayılı Kanun’un yürürlüğe 
girmesiyle Halkbank yeniden yapılandırma çalışmalarına başlamıştır.  
 
2001 yılında Emlak Bankası’nın (96 şubesi), 2004 yılının ikinci yarısında ise Pamukbank’ın Halkbank’a devri 
gerçekleşmiştir. 
 
2007 yılında Halkbank hisselerinin %24,98’i halka arz edilmiş ve Halkbank halka arzı, Türk sermaye piyasalarında 
o güne kadar gerçekleşen en büyük halka arz olmuştur. Halkbank hisseleri 2012 yılında ikinci kez büyük bir 
başarı ile halka arz edilmiş ve Banka’nın halka açıklık oranı %48,9’a yükselmiştir.  
 

Ortaklık Yapısı 
 
Türkiye Halk Bankası A.Ş.’nin kayıtlı sermaye tavanı 7.500.000.000 TL olup çıkarılmış sermayesi 1.250.000.000 
TL’dir. 
 
Banka’nın sermayesinin %99,999996207’si T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’na ait iken, hisseler T.C. 
Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na devredilmiş ve söz konusu paya karşılık gelen hisselerin %24,98’i; 
Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun 05.02.2007 tarih ve 2007/08 sayılı Kararı, Banka’nın 19.04.2007 tarihli Genel 
Kurul Kararı ve SPK’nın 26.04.2007 tarih 16/471 sayılı Kararı ile 10.05.2007 tarihinde halka arz edilmiştir. 
 
Banka’nın ikincil halka arzı kapsamında ise Özelleştirme Yüksek Kurulu’nun 04.10.2012 tarih 2012/150 sayılı 
Kararı ile T.C. Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na ait toplam sermayedeki %23,92’lik hisselerin halka 
arzı, 21.11.2012 tarihinde tamamlanmıştır.  
 
Özelleştirme Yüksek Kurulu'nun 03.02.2017 tarih, 2017/1 sayılı Kararı’na istinaden, T.C. Başbakanlık 
Özelleştirme İdaresi Başkanlığı’na ait Banka’nın ödenmiş sermayesindeki %51,11 oranında ve 638.825.500 TL 
itibari değerdeki hisseler, özelleştirme kapsam ve programından çıkartılarak 10.03.2017 tarihi itibarıyla Türkiye 
Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketi’nce yönetilen Türkiye Varlık Fonu’na devredilmiştir. 
 
Nitelikli paya sahip hissedar, %51,10604’lük hisse oranı ile Türkiye Varlık Fonu’dur (Adres: Kültür Mah. Nispetiye 
Cad. Akmerkez E Blok Etiler Beşiktaş/İSTANBUL). Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Genel 
Müdür ile Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Müdür Yardımcıları Banka’da pay sahibi değildir. 
 

Hissedar Adı 
Ödenmiş Sermaye 

Tutarı (TL) 

Sermaye Katılım 

Oranı (%) 

1-Türkiye Varlık Fonu * 638.825.500 51,1060400 

2-Halka Açık Kısım* 611.091.275 48,8873020 

3-Diğer** 83.225 0,0066580 

Toplam  1.250.000.000 100,0000000 

 
* Türkiye Varlık Fonu'nun toplam hisseleri içerisinde 549.932 TL'lik hisse, Borsa'da işlem görebilir nitelikte olup bu paylarla 
birlikte Banka sermayesinin %48,93'lük kısmı halka açıktır. 
 
** “Diğer” grubunda yer alan hisselerin 80.604 TL’si kendi hesaplarında kaydileştirilmekle birlikte Borsa’da işlem görmeyen hisse 
sahibi ortaklarımıza, 2.621 TL’si ise devam eden hukuki süreçleri nedeniyle hisseleri MKK nezdindeki KAYDBOH’ta izlenmeye 
devam eden ortaklarımıza aittir. 

 
13.06.2012 tarih 6327 sayılı Kanun ile 4603 sayılı Kanun’un 2’nci maddesine eklenen 3’üncü fıkra hükmü 
kapsamında Banka’daki kamu paylarının satış işlemleri tamamlanıncaya kadar kamuya ait bu hisseler Türk 
Ticaret Kanunu hükümleri uyarınca Banka’nın bağlı bulunduğu Bakan tarafından idare ve temsil edilecektir. 
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Yönetim Kurulu Başkanı’nın Değerlendirmesi   
 
Değerli Paydaşlarımız, 
 
Uluslararası ticarette ve gelişmiş ülke ekonomilerinin mali politikalarında yaşanan değişimler, geçtiğimiz yıl finans 
piyasalarının performansını doğrudan etkileyen konular oldu. Kamu ve finans sektörünün verimliliğini merkeze 
alan aktif bir ekonomi stratejisiyle adapte olduğumuz bu sürecin ardından başlayan yeni yılda da küresel 
ekonomik istikrar henüz tam anlamıyla sağlanabilmiş değil.  
 
ABD Merkez Bankası'nın ilk çeyrekte politika faiz oranını sabit tutması, bir süre daha yeni bir faiz artırımına 
gitmeyeceği yönündeki beklentileri güçlendirmiş oldu. Bu dönemde ABD Yönetimi’nin Çin'e yönelik ek vergileri 
erteleme kararı da ticaret müzakerelerinin iyileşmeye başladığı yönündeki kanaati artırdı.  
 
Diğer yandan ihracatçılarımız için en büyük pazar olan Avrupa Birliği Bölgesi’nden gelen veriler, aynı oranda 
olumlu olmadı. Bir tür belirsizlik halini alan Brexit sürecinin henüz sonuçlanmaması ve bölgenin sanayi 
üretimindeki sistematik düşüşler dış ticaret performansımıza da etki etti. Avrupa Birliği genelinde son 5-6 yılın en 
düşük sanayi üretim endeksine ulaşılmış olması, petrol ve enerji fiyatlarının arttığı bu dönemde ekonomistler için 
önemli bir gündem maddesiydi. 
 
Dünya genelinde bu gelişmeler yaşanırken dış ticaret açığında önemli bir daralmanın yaşandığı ülkemizde, 
ihracatın ithalatı karşılama oranı 2002 yılından bu yana en yüksek düzeye geldi. Firmalarımızın döviz kazandırıcı 
faaliyetlere ağırlık verdiği bu dönemde, reel kesim etkin bir pazarlama ve tanıtım stratejisi yürüterek ülkemizin 
küresel ticaretten aldığı payı artırmasına büyük katkı sağladı.  
 
Yılın geride kalan bölümünde kamu tarafından da bu yönde cesaretlendirici adımlar atıldı ve KOBİ’leri finansal 
anlamda destekleyecek birçok uygulama devreye alındı. Seçim gündemi içinde, özel sektörün ihtiyaçlarını ihmal 
etmeyen Hükümetimizin hayata geçirdiği bu uygulamaların başarıya ulaşmasında bankacılık sektörü de önemli bir 
rol oynadı. 
 
Bankacılık sektörünün, bu kritik süreçte güçlü ve kendinden emin duruşunun arkasında hiç şüphesiz kamu 
bankalarının deneyimli kadrolarının payı çok büyük. Yılın geride kalan ilk üç ayı boyunca neredeyse hiç 
dinlenmeden, kendini işine vakfederek sahada çalışan yöneticilerimiz ülkemize duydukları bağlılığı bir kez daha 
gösterdi. Bu yorucu çalışma temposu içinde, bizleri ayakta tutan motivasyon müşterilerimizin bize duyduğu güven 
ve minnet duygularını gözlerinde görmek oldu. 
 
Sektörümüz yılın ilk çeyreğinde gösterdiği performansı yıl geneline yayacak ve reel sektörün kredi talebini en 
uygun koşullarda sağlayarak ülke ekonomimize değer katmayı sürdürecektir. Bilanço kalitemizi koruyarak 
attığımız adımlarla finans piyasalarına hâkim olmaya başlayan dengelenme, orta ve uzun vadede kalıcı hale 
gelecektir. Kullandırdığımız krediler, aktif müşteri sayımız ve yurtiçindeki pazar payımızla birlikte, Bankamızın 
hizmet kalitesini artırmak ve Halkbank’la özdeşleşen halkın bankası olma misyonuna katkı sağlamak her zamanki 
gibi önceliğimiz olacaktır.  
 
Değerli paydaşlarımız, 
 
Bizlere bırakılan değerli Halkbank mirasının koruyucusu olarak; bilime, teknoloji ve eğitime önem veren, gençleri 
bu yönde cesaretlendiren her türlü faaliyete destek vermeyi görev bildik. Bugün tüm kamu kurumlarımızla işbirliği 
içinde, ülkemizin en değerli kurumlarından birinde, milletimize hizmet etmenin gururunu yaşarken aynı zamanda 
büyük bir mesuliyet taşıdığımızın bilincindeyiz. Biz her zaman esnaf, sanatkâr ve KOBİ’lerin en güçlü destekçisi 
olduk, bundan sonra da var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Bu süreçte, yanımızda olan siz değerli 
paydaşlarımıza içtenlikle teşekkür ederiz.  
 
Saygılarımla, 
 
R. Süleyman ÖZDİL 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Genel Müdür’ün Değerlendirmesi  
 
Değerli Paydaşlarımız, 
 
Türkiye ekonomisi kendisine orta ve uzun vade için gerçekçi ve yüksek hedefler koymuş, bu hedeflere bağlı 
kadroların özverili çalışmalarıyla çok kısa süre içinde önemli bir yol alınmıştır. Geçtiğimiz yılın ikinci yarısında 
yaşanan finansal dalgalanmaların kontrol altına alınmasının ardından ekonomi yönetimimizin oluşturduğu aksiyon 
planı, başta bankacılık sektörü olmak üzere tüm kurumların daha etkin çalışmasını sağlamıştır.  
 
İç piyasadaki canlılığı koruduğumuz bu süreçte artan turizm ve ihracat gelirlerimiz de tüm piyasa aktörlerine 
güven vermiştir. Risk ve faiz oranlarının gerilemeye başlamasıyla birlikte, ekonomimizin ilk çeyrekte gösterdiği 
performans yılın kalan bölümünü daha iyi planlayabilmemize katkı sağlamıştır. 
 
Yerel seçimlerin tamamlanmasının ardından ülkemizde yaklaşık 4,5 yıllık seçimsiz bir dönem bulunmaktadır. 
Türkiye, bu dönemi planlanan reformların tamamını hayata geçirmek için kullanacaktır. Seçim gündemi ve 
yoğunluğu içinde, ilk çeyrek sonrasına kalan yapısal reformların da gerçekleşmesiyle birlikte, ekonomimiz daha 
da güç kazanacaktır.  
 
Türk bankacılık sektörü olarak, yerli firmaların ihtiyaç duydukları kredilere uygun koşullarda ulaşabilmeleri 
noktasında önemli çalışmalar yapmaktayız. Hazine ve Maliye Bakanlığımızın güçlü koordinasyonuyla tüm 
bankalar arasında artan uyum ve diyalogdan, ortak risk yönetimi konusunda mutlaka yararlanıyoruz. Kredi Garanti 
Fonu’nun kefaleti ile hayata geçen ve toplam 14 bankanın iştirak ettiği “KOBİ Değer Kredisi-1” paketiyle yaklaşık 
80 bin KOBİ toplam 25 milyar TL tutarında likidite imkânına sahip olmuştu. Yeni dönemde de 25 milyar TL 
düzeyindeki “KOBİ Değer Kredisi-2” paketine 17 bankanın iştirak etmesini, bu güvenin bir göstergesi olarak 
görüyoruz. 
 
Halkbank olarak, KGF ve Nefes kredilerinde olduğu gibi KOBİ Değer Kredilerinde de güçlü bir performans 
gösteriyoruz. Finansal imkânlarımızdan daha fazla müşterimizin yararlanması için bu ürünün yanında, özel 
çalışmalarla tasarladığımız yeni kredi paketleri geliştiriyoruz. Bu paketlerin içeriklerini oluştururken reel sektörü 
katılımcı bir çalışma modeliyle dinlemeye özel önem veriyoruz. Müşterilerimiz bizleri ihtiyaç duydukları her an 
yanlarında görsün, beklentilerini anlatsın, taleplerine uygun çözümler bulsun istiyoruz. 
 
Bu amaçla yılın ilk çeyreğini de büyük ölçüde sahada geçirerek, yurdun birçok farklı yerinde müşterilerimizle bir 
araya geldik. Sadece Eskişehir, Gaziantep, Denizli ve Adana’daki Üreten Türkiye Buluşmaları’na 3 bin dolayında 
KOBİ, sanayici, esnaf ve sanatkâr katıldı. Birçok farklı alanda faaliyet gösteren firma temsilcileriyle bir araya 
geldiğimiz bu toplantılarda, işletmelerin bize ilettiği talepler özenle kayıt altına alındı. Dikkatle aldığımız bu notlar 
yılın kalan bölümünde yapacağımız çalışmalarda bizim için yol gösterici olacaktır. 
 
Müşterilerimize daha yakın olabilmek için yeni şube açılışlarıyla hizmet ağımızı genişlettiğimiz bu dönemde 
ayrıca, müşterilerimizin tüm bankacılık işlemlerini istedikleri zaman, istedikleri yerden yapmalarını sağlayan yeni 
nesil dijital platformlarımıza yaptığımız yatırımları da sürdürdük.  
 
Yılın ilk çeyreğinde, Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri için geliştirdiğimiz krediler de büyük ilgi 
gördü. Esnafımız sıfır faizle başlayan ve her türlü ihtiyaca uygun vade imkânı sağlayan kredi seçeneklerimizden 
Halkbank ayrıcalığıyla yararlandı. İlk çeyrek sonunda 120 bin esnaf ve sanatkârımız, işletme ve yatırım 
finansmanı ihtiyaçlarını karşılamak üzere 11,6 milyar TL tutarında kredi kullandı. 
 
Değerli paydaşlarımız, 
 
Müşterilerimizle yakın ilişki kurarak, özveriyle sürdürdüğümüz bu dönem finansal sonuçlarımıza da olumlu 
yansımıştır. Nakdi ve gayri nakdi kredilerimizin dâhil olduğu toplam kredilerimiz bu dönemde, 2018 yılsonuna göre 
yüzde 8 artış sağlayarak 369,6 milyar TL’ye ulaşmıştır. KOBİ kredilerini de içeren ticari kredilerimiz de bu 
dönemde yüzde 10,7 artarak 236,4 milyar TL’ye yükselmiştir. Bu süreçte esnaf kredi hacmimiz 40 milyar TL 
olarak gerçekleşmiştir. İlk çeyrek sonu itibarıyla Bankamızın bilanço büyüklüğü, 2018 yılsonuna göre yüzde 7,6 
artışla 407 milyar TL’ye ulaşırken öz kaynakları yüzde 0,5 düzeyinde büyümüştür. 
 
Köklü tarihimizin her anında olduğu gibi, yılın ilk çeyreğinde de bizim için en büyük kâr, milletimize hizmet etmenin 
mutluluğu, ülkemize değer katmanın gururu ve Halkbank adını daha da yukarı taşımış olmanın memnuniyeti 
olmuştur. 19 bin kişilik Halkbank ailesi, yurtiçinde yaklaşık 1.000 şubesiyle bu çıtayı daha da yukarı taşıyacak ve 
bu yılı da finansal hedeflerimize ulaşmış olarak tamamlayacaktır.  
 
Saygılarımla,  
 
Osman ARSLAN 
Genel Müdür 
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Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu 

 
 

Adı Soyadı Görevi 
Bankamızda Göreve  

Başlama Tarihi 

Recep Süleyman ÖZDİL Yönetim Kurulu Başkanı 28.08.2015 

Himmet KARADAĞ Yönetim Kurulu Başkan Vekili 13.08.2018 

Osman ARSLAN Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 08.06.2017 

Meltem TAYLAN AYDIN Yönetim Kurulu Üyesi 08.06.2017 

Mehmet Nihat ÖMEROĞLU Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 08.06.2017 

Maksut SERİM Yönetim Kurulu Üyesi 08.06.2017 

Sadık TILTAK Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 01.04.2014 

Sezi UÇARMAK Yönetim Kurulu Üyesi 27.02.2019 

Ahmet YARIZ Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 13.08.2018 

Prof. Dr. Yılmaz ÇOLAK Denetim Kurulu Üyesi 08.06.2017 

Faruk ÖZÇELİK Denetim Kurulu Üyesi 24.05.2010 

 

 

 Başlama tarihi olarak Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu Üyeleri’nin Bankamızda ilk göreve başlama tarihleri verilmiştir.     
 Sayın Faruk ÖZÇELİK 24.05.2010-28.03.2013 tarihleri arasında Türk Ticaret Kanunu’na göre görev icra eden Denetim Kurulu Üyesi, 

29.03.2013 tarihinden itibaren Esas Sözleşme ile kurulan Denetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 
 

Üst Yönetim 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Adı Soyadı Görevi 
Üst Yönetime  

Atanma Tarihi 

Osman ARSLAN Genel Müdür 08.06.2017 

Mehmet Akif AYDEMİR  
Genel Müdür Yardımcısı 
Kredi Tahsis ve Yönetimi 

04.03.2010 

Mehmet Sebahattin BULUT  
Genel Müdür Yardımcısı  
Kredi Politikaları, İzleme ve Yasal Takip 

10.07.2014 

Mustafa ÇÖDEK 
Genel Müdür Yardımcısı  
Perakende Bankacılık 

04.08.2017 

Ergin KAYA 
Genel Müdür Yardımcısı  
Operasyonel İşlemler ve Bilgi Teknolojileri 

04.08.2017 

Erkan KİLİMCİ 
Genel Müdür Yardımcısı 
Hazine Yönetimi ve Uluslararası Bankacılık 

22.02.2019 

Metin KÖSTEK 
Genel Müdür Yardımcısı  
İç Sistemler  

04.08.2017  

Yusuf Duran OCAK 
Genel Müdür Yardımcısı  
Finansal Yönetim ve Planlama 

04.08.2017  

Selahattin SÜLEYMANOĞLU 
Genel Müdür Yardımcısı  
İnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri 

01.07.2007  

Hasan TUNCAY 
Genel Müdür Yardımcısı  
Kurumsal ve Ticari Pazarlama 

04.08.2017  
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Genel Müdürlük Teşkilat Şeması 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KOBİ Pazarlama-1

KOBİ Pazarlama-2
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Başlıca Finansal Göstergeler 

 

Özet Bilanço (Milyon TL) Mart 2019 Aralık 2018 Değişim (%) 

Toplam Aktifler 407.034 378.422 7,6 

Krediler 281.982 259.074 8,8 

     TP                 192.769 174.100 10,7 

     YP 89.213 84.974 5,0                          

Menkul Kıymetler 83.895 74.557 12,5 

Mevduat 269.655 248.855 8,4 

     TP 134.360 140.018 -4,0 

     YP 135.295                  108.837 24,3 

Toplam Özkaynaklar 29.168 29.021 0,5 

 

Özet Gelir/Gider Tablosu (Milyon TL) Mart 2019 Mart 2018 Değişim (%) 

Faiz Geliri 10.743 6.926 55,1 

     Kredilerden Alınan 8.440 5.730                    47,3 

     Menkul Değerlerden Alınan 2.127 1.056 101,4                      

Faiz Gideri 9.015 4.957 81,9 

     Mevduata Verilen 6.268 3.790 65,4 

Net Faiz Geliri 1.728 1.969 -12,3 

Net Ücret ve Komisyonlar 616 406 51,7                    

Net Dönem Karı 305 790 -61,4 

  

Rasyo (%) Mart 2019 Aralık 2018  

Krediler / Aktif Toplamı 69,3 68,5  

Takipteki Krediler / Krediler 3,3 3,3  

Vadesiz Mevduat / Toplam Mevduat 19,8 21,1  

Mevduatın Krediye Dönüşüm Oranı 104,6 104,1  

Ortalama Aktif Karlılığı (ROA) 0,3 0,7  

Ortalama Özkaynak Karlılığı (ROE) 4,3 9,3 
 
 

Sermaye Yeterlilik Rasyosu 13,0 13,8  
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Aktif Yapısı 

 
  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

259.074 281.982

74.557
83.895

40.084

36.5704.707
4.587

Ara.18 Mar.19

Aktif Yapısı (Milyon TL)

Krediler Menkul Kıymetler

Likit Aktifler Diğer Aktifler

2019 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
aktif toplamı 2018 yılsonuna göre %7,6 
oranında artış göstererek 407.034 milyon 
TL’ye ulaşmıştır. 

Banka plasmanlarının önemli kalemleri 
%69,3 pay ile 281.982 milyon TL 
tutarında kredilerden, %20,6 pay ile 
83.895 milyon TL tutarında menkul 
kıymetlerden, %9 pay ile 36.570 milyon 
TL tutarında likit aktiflerden ve %1,1 pay 
ile 4.587 milyon TL ise diğer aktiflerden 
oluşmuştur.  

2019 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka'nın krediler toplamı 2018 yılsonuna 
göre %8,8 oranında artış göstererek 
281.982 milyon TL düzeyine ulaşmıştır. 
TL kredilerin tutarı 192.769 milyon TL, YP 
kredilerin tutarı ise 89.213 milyon TL 
olarak gerçekleşmiştir.  
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Pasif Yapısı 

 

Bireysel
16,2%

Ticari
83,8%

Kredilerin Dağılımı

248.855
269.655

68.000
76.605

29.021

29.16832.546

31.606

Ara.18 Mar.19

Mevduat Mevduat Dışı Kaynaklar

Özkaynaklar Diğer Pasifler

2019 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka’nın krediler toplamının %16,2’sini 
bireysel krediler, %83,8’ini ise ticari 
krediler oluşturmuştur. Bireysel krediler 
yılsonuna göre %0,1 oranında artarken, 
ticari kredilerdeki artış oranı %10,7 olarak 
gerçekleşmiştir. 

2019 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka'nın menkul kıymetler toplamı 2018 
yılsonuna göre %12,5 oranında artış 
göstererek 83.895 milyon TL’ye 
yükselmiştir. 

Banka kaynaklarının önemli kısmı %66,2 
pay ile 269.655 milyon TL tutarında 
mevduat hesaplarından, %18,8 pay ile 
76.605 milyon TL tutarında mevduat dışı 
kaynaklardan, %7,2 pay ile 29.168 milyon 
TL tutarında özkaynaklardan ve %7,8 pay 
ile 31.606 milyon TL ise diğer 
kaynaklardan oluşmaktadır. 
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Mevduat Dışı Kaynaklar (Milyon TL)
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Alınan Krediler

İhraç Edilen Menkul Kıymetler

Para Piyasalarına Borçlar

248.855
269.655

Mevduat (Milyon TL)

Ara.18 Mar.19

2019 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka’nın mevduat toplamı 2018 
yılsonuna göre %8,4 oranında artış 
göstererek 269.655 milyon TL’ye 
yükselmiştir. TL mevduatın tutarı 134.360 
milyon TL, YP mevduatın tutarı ise 
135.295 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.  

2019 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka'nın mevduat toplamının %41,2’sini 
DTH, %21,1’ini tasarruf, %13,9’ünü ticari, 
%12,8’ini bankalar, %5,6’sını resmi ve 
kalan %5,4’ünü ise diğer mevduat 
oluşturmaktadır.   

Banka’nın mevduat dışı kaynaklarının 
önemli kısmı %60,7 oranı ile 46.486 
milyon TL tutarında para piyasalarına 
borçlardan, %20,8 oranı ile 15.932 milyon 
TL tutarında ihraç edilen menkul 
kıymetlerden, %14,8 oranı ile 11.335 
milyon TL tutarında alınan kredilerden ve 
%3,7 oranı ile 2.853 milyon TL tutarında 
fonlardan oluşmaktadır.  
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Karlılık Yapısı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

790

305

Net Kar (Milyon TL)
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15.048
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İhraç Edilen Menkul Kıymetler 
(Milyon TL)

Ara.18 Mar.19

29.021 29.168

Özkaynaklar (Milyon TL)

Ara.18 Mar.19

2019 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
ihraç edilen menkul kıymetler kalemi 
2018 yılsonuna göre %5,9 oranında 
artarak 15.932 milyon TL olarak 
gerçekleşmiştir.  

2019 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
özkaynak toplamı 2018 yılsonuna göre 
%0,5 oranında artış göstererek 29.168 
milyon TL düzeyine ulaşmıştır.  

2019 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka'nın net karı 305 milyon TL olarak 
gerçekleşmiştir.  
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1.969

1.728

Net Faiz Geliri (Milyon TL)

Mar.18 Mar.19

2019 yılı birinci çeyrek faaliyetleri sonucu 
Banka'nın net faiz geliri geçen yılın aynı 
dönemine göre %12,3 oranında azalış 
göstererek 1.728 milyon TL olarak 
gerçekleşmiştir.  
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2019 Yılı 1. Çeyrek Ara Dönem Gelişmeleri 

 

Önemli Gelişmeler 
 

 Bankamız tarafından dönem içinde nitelikli yatırımcılara toplam 2.236.000.000.-TL nominal tutarda 
finansman bonosu ihracı gerçekleştirilmiştir.  

 

Yeni Ürünler ve Kampanyalar 
 

 Bankamızca, mikro ve küçük ölçekli KOBİ’lere değer katacak, uygun maliyetlerle finansmana ve likiditeye 
ulaşmalarını destekleyecek, KGF kefaleti teminatlı “KOBİ Değer Kredisi” oluşturulmuştur. 
 

 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla sağlık sektörü çalışanlarına yönelik Bireysel İhtiyaç Kredisi kampanyası 
düzenlenmiştir. 

 

Sosyal Sorumluluk Projeleri ve Faaliyetler 
 
 Bankamız, Sanat Hayattır Derneği aracılığıyla okul başına 1 adet piyano ve 25 adet bağlama olmak üzere 

12 okula enstrüman alımı gerçekleştirmiştir. 
 

 Bankamız, Haliç Kongre Merkezi’nde 18 Ocak-1 Şubat arasında 15 gün boyunca devam eden, 20 
sanatçının konser verdiği ve 2 tiyatro gösterisinin sergilendiği Halkın Yıldızları etkinliklerini gerçekleştirmiştir. 

 
 Esnaf ve Sanatkarların sorunlarını birinci ağızdan dinlemek, çözüm önerileri sunmak, kredi ve finansmana 

erişim imkanlarını tanıtmak ve beklentileri tespit etmek amacıyla Ankara’da gerçekleşen ve 10.000 esnafın 
bir araya geldiği Türkiye Esnaf Buluşması’na sponsor olarak destek sağlanmıştır. 

 
 Bankamız, organize sanayi bölgelerinde düzenlenen Ortak Akıl Toplantıları’na çözüm ortağı olarak destek 

sağlamaktadır. 
 
 Esnaf ve KOBİ müşterilerimize sunduğumuz ürün ve hizmetleri tanıtıldığı Üreten Türkiye Buluşmaları ile 

Eskişehir, Denizli, Gaziantep ve Adana’da yaklaşık 2.000 müşterimizle bir araya gelinmiştir.  
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Ortaklık Portföyü 
 

Halkbank, gelişmiş bankacılık hizmetlerinin yanı sıra müşterilerine, çeşitli alanlardaki ürün ve hizmetleri de 
sağlayan toplam 25 şirketten oluşan geniş bir ortaklık portföyüne sahiptir.  
 
Halkbank’ın ortaklık politikası gereğince ortaklık portföyünü oluşturan şirketler; 
 

 Artı değer yaratarak, farklı hizmet alanlarında bireysel ve kurumsal müşterilerine sunduğu ürün ve hizmet 

yelpazesini zenginleştirmekte, çapraz ve tamamlayıcı ürün sunum ve satış olanakları yaratmaktadır.  

 Diğer işletmelerle iyi ilişkiler kurmakta veya mevcut ilişkileri geliştirmekte ve devam ettirmektedir. 

 Operasyonel verimliliği artırarak hizmet üretim maliyetlerini düşürmektedir. 

 Müşterilerin ihtiyaç duyduğu hizmetlerin kaliteli bir şekilde sunulmasını sağlamaktadır. 

 
Bu politika ile hareket eden Halkbank, ortaklıkları ile gerçekleştirdiği sinerjik işbirliği sayesinde, müşterilerine 
ihtiyaç duydukları hizmetleri hızlı ve etkin bir şekilde sunmaktadır.  
 

 

Bağlı Ortaklıklar 

Ortaklık Adı Şirket Sermayesi Bankamız Pay Oranı (%) 

Halk Sigorta A.Ş. 280.000.000 TL %89,18 

Halk Hayat ve Emeklilik A.Ş. 412.000.000 TL %100,00 

Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 104.000.000 TL %99,96 

Halk Varlık Kiralama A.Ş. 100.000 TL %100,00 

Halk Banka A.D., Skopje 6.103.700.000 MKD %99,29 

Halk Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 858.000.000 TL %71,96 

Halk Finansal Kiralama A.Ş. 323.000.000 TL %99,99 

Halk Faktoring A.Ş. 96.000.000 TL %97,50 

Bileşim Alternatif Dağıtım Kanalları A.Ş.  26.000.000 TL %100,00 

Halkbank A.D., Beograd 6.260.280.000 RSD %100,00 

 

İştirakler 
  

Ortaklık Adı Şirket Sermayesi Bankamız Pay Oranı (%) 

KOBİ Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. 38.000.000 TL %31,47 

Demir-Halk Bank (Nederland) N.V.  113.750.000 EUR %30,00 

Bankalararası Kart Merkezi A.Ş. 30.000.000 TL %18,95 

Kredi Kayıt Bürosu A.Ş. 7.425.000 TL %18,18 

Türk P&I Sigorta A.Ş. 8.250.000 TL %16,67 

 

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Menkul Değerler 

Ortaklık Adı   

Kredi Garanti Fonu A.Ş.   

Sberbank Magyarorszag Zrt. (Sberbank Macaristan)  

İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.   

Mersin Serbest Bölge İşleticisi A.Ş.   

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası   

Alanya Liman İşletmeleri Denizcilik Turizm Tic. ve San. A.Ş.  

Borsa İstanbul A.Ş.  

VISA Inc.  

Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş.  

 

Satış Amaçlı Elde Tutalan Duran Varlıklar 

Ortaklık Adı   

Levent Yapılandırma Yönetimi A.Ş.   

14 


